
オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

本社・関東支店 〒108-0075 東京都港区港南1-8-15 Wビル

中部支店 〒460-0003 名古屋市中区錦1-10-1 M1テラス名古屋伏見ビル

関西支社 〒550-0002 大阪市西区江戸堀1-3-15 新石原ビル

Homepage : http://jp.one-line.com

2018年12月10日

顧客各位  

平素よりご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

本日午後より、弊社関西支店輸出カスタマーサービス課のメール受信に不具合が発生致しております。
急ぎ原因究明中でございますが、現時点復旧の目途が経っておりません。

お客様には大変ご迷惑おかけいたします事お詫び申し上げます。
緊急の場合は、お電話　若しくは　営業担当までご連絡いただけましたら幸甚でございます。  

不具合のアドレスは下記3アドレスでございます。(電話は繋がります）

ご不便おかけいたしますこと重ねてお詫び申し上げます。

以上

　関西支店 輸出カスタマーサービス課 メール受信不具合


